
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 10-08-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.335 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  139 DEL  10-08-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA WEBINAR "I CONTRATTI PUBBLICI. LA 

NORMATIVA PER LA SEMPLIFICAZIONE DELLE PROCEDURE" - DITTA 

GRAFICHE E. GASPARI- CIG. Z8D2DAE385 - 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 

responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 
 

Richiamata la Determina n. 124 Reg. gen. 289 del 16/07/2020 con la quale si impegnava la 
somma necessaria per il corso WEBINAR “i CONTRATTI PUBBLICI. La normativa per la 
semplificazione delle procedure”, con la ditta Grafiche E.Gaspari Srl con sede in Via M. Minghetti 18 
Cadriano di Granarolo E. (BO)  PI 00089070403 (CIG Z8D2DAE385); 
 

 Vista la fattura n. 08643/S del 27/07/2020 emessa dalla ditta Grafiche E.Gaspari srl per la 
somma corrispondente al suindicato corso; 

 
Visto il documento di regolarità contributiva della ditta Numero Protocollo INAIL_21306949 del 

16/06/2020 con scadenza validità 14/10/2020; 
 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal responsabile del Servizio 

Finanziario; 
 
 Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 10-08-2020   -  pag. 2  - 

 Richiamato il D.Lgs 118/20111 e s. m. i.; 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 

Di liquidare e pagare la fattura n. 08643/S del 27/07/2020 dell’importo  totale di € 80,00 a 
favore della ditta Grafiche E.Gaspari srl  Via M. Minghetti 18 Cadriano di Granarolo E. (BO)  PI 
00089070403- Imp. 166 del 16/07/2020 Cap. 44 del bilancio 2020; 

 
Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio comunale per 15 giorni. 
 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 10-08-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 10-08-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 10-08-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal                                 

per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 10-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

